UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số:         /UBND-VP

V/v phổ biến, quán triệt, tuyên

truyền và triển khai thực hiện Kết

luận số 128-KL/TW ngày 07/3/2025

của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 204-KH/TU ngày 20/3/2025 của Thành uỷ Điện Biên

Phủ về phổ biến, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Kết luận số 128-

KL/TW ngày 07/3/2025 của Bộ Chính trị về chủ trương công tác cán bộ. UBND

thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nhiệm vụ cụ thể như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thành phố và UBND các xã, phường

Tổ chức nghiên cứu, phổ biến, quán triệt, tuyên truyền triển khai thực hiện Kết

luận số 128-KL/TW ngày 07/03/2025 của Bộ Chính trị. Chủ động phối hợp với các

cơ quan, liên quan kịp thời tuyên truyền những nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm của

Kết luận số 128-KL/TW ngày 07/03/2025 của Bộ Chính trị.

2. Giao Phòng Nội vụ thành phố

- Chủ trì, phối hợp với phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin thành phố tham

mưu UBND thành phố xây dựng kế hoạch tuyên truyền thực hiện Kết luận số 128-

KL/TW ngày 07/03/2025 của Bộ Chính trị.

- Chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thành

phố thực hiện các nhiệm vụ nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm theo Kết luận số 128-

KL/TW ngày 07/03/2025 của Bộ Chính trị.

3. Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền hình thành phố

Chủ động phối hợp chặt chẽ với phòng Nội vụ, phòng Văn hoá, Khoa học và

Thông tin thành phố và các cơ quan liên quan kịp thời đăng tải các tin, bài tuyên

truyền những nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm theo Kết luận số 128-KL/TW ngày

07/03/2025 của Bộ Chính trị

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển

khai thực hiện đảm bảo nội dung, tiến độ yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND TP;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

		2025-03-25T16:20:42+0700

		2025-03-25T16:25:53+0700

		2025-03-25T16:25:53+0700

		2025-03-25T16:26:38+0700